
Aanwijzingsbesluit loco-gemeentesecretaris 

Burgemeester en wethouders van Land van Cuijk, 

Gelet op de bevoegdheid van het college van burgemeester en wethouders om de loco-gemeentese- 

cretaris aan te wijzen op grond van artikel 106 Gemeentewet; 

Besluiten: 

Mevrouw J. van Zutphen, concerndirecteur aan te wijzen als 1ste loco-gemeentesecretaris van de ge- 

meente Land van Cuijk. 

Deze aanwijzing gaat in op 11 januari 2022. 

Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wettelijk voorgeschreven wijze. 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders van Land van Cuijk 

  

d.d. 11 januari 2022. 

Hoogachtend, 

burgemeester en wethouders van de gemeente Land van Cuijk, 

Johan Postma 

secretaris 

Wim Hillenaar 

burgemeester 

Nr. 148059 

GEMEENTEBLAD 4 april 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Land van Cuijk 

Gemeenteblad 2022 nr. 148059 4 april 2022 1 


